

## Foça'da orman yangını, 200 ev boşaltıldı



**Türkiye / 22/06/2009**

İzmir'in turistik ilçesi Foça'nın Yeni Foça mahallesi yakınlarında öğle saatlerinde başlayan orman yangını rüzgarın da etkisiyle kontrol altına alınamadı. Yangın 200 hektarlık alanda etkili oldu. Yeni Foça'nın yakınlarına kadar sokulan alevler nedeniyle 200 yazlık ev boşaltıldı.

### YANGIN FOTOĞRAFLARI İÇİN TIKLAYIN

Alevler öğle saatlerinde Foça İlçesi'ne bağlı Bağarası, Kozbeyli Köyü ve 7'nci Jandarma Er Eğitim Komutanlığı arasındaki bölgeden yükseldi. Çevreden gelen orman söndürme ekipleri, otluk ve makilik olan bölgede devam eden yangını kontrol altına alamayınca çevredeki il ve ilçelerdeki ekiplerden yardım istendi. Ancak uçak ve helikopterlerin müdahalesine rağmen, bu yıl yağmurlar nedeniyle oldukça büyüyen kuru otların rüzgarın da etkisiyle barut gibi yanması yüzünden alevler durdurulamadı. Bir süre sonra da alevler çam ormanına sıçladı. Bölgedeki zeytinlikler, makilik alanlar da kavruldu. Dumanlar Aliğa, Menemen, Foça ilçelerinden bile görüldü. Alevler son yerel seçimlerde kapatılan beldeler arasında yer alan Yeni Foça'nın arkasındaki dağlık bölgeden lodosun da etkisiyle denize doğru ilerledi. Rüzgarın sık sık yön değiştirmesi de çalışmalarını güçleştirdi. Yeni Foça'nın güneyinde dağın yamacındaki tatil sitelerini alevler tehdit edince anonslarla evlerin boşaltılması istendi. Sitelerde oturanlar da kendi olanaklarıyla söndürme çalışmalarına katıldı. Yazlıkçılar hortumlarla alevleri durdurmaya çalıştı.

**200 HEKTARLIK ALANDA ETKİLİ OLUYOR**

İlk belirlemelere göre 200 hektarlık alanda etkili olan yangına havadan 33 arazöz, 5'i Türk Kuşu, 2'si amfibi toplam 7 uçak, 4 helikopter, 5 yer ekibi ve çok sayıda askerle müdahale ediyor. Denizin yakın olması ve hava ekibinin yakından su alabilmesine rağmen alevlerin önüne bir türlü geçilemedi. Yangında, ormanlık alanın yanında çok sayıda zeytin köylülerin de de destek verdiği söndürme çalışmalarında alevlerin tehdit ettiği Yeni Foça'daki yaklaşık 200 konut boşaltıldı. Sürekli anonslarla vatandaşlar uyarılırken, itfaiye ekipleri alevlerin ilerlediği yöndeki sitelerin önünde hazır olarak bekletiyor. Araç giremeyen bölgelerdeki dağ evlerinin bulunduğu bölümlerde ise havadan müdahale ediliyor. İzmir Valisi Cahit Kırış ve CHP'li Foça Belediye Başkanı Gökhan Demirağ da yangın bölgesine gelerek, söndürme çalışmalarını izleyip, bilgi aldı. Ekipler öğleden sonra alevlerin Kozbeyli yönündeki kızılçam ormanlarının bulunduğu alana sıçramaması için büyük çaba gösterdi. Öteyandan şu anda yanan bölgenin bir bölümünün yıllar önce de yangın geçirdiği, bir bölümünün ağaçlandırıldığı bildirildi. Bu arada yangının yol kenarından başlaması nedeniyle sigara izmaritinden çıkmış olabileceğine de dikkat çekildi.(dha)